
MODELL

LASTKAPACITET

HJULDIAMETER

STACKNINGSLÄNGD

Produktnamn ArtikelnummerYtbehandling
60C120TTransportvagn Carry 120 (underhylla i tråd) Zinkad / pulverlackerad

Tillbehör Finish
Flagga Zinkad

ZinkadAvdelare för skivor

650

1180

1360

12
00

780

TILLBEHÖR:

Transportvagn Carry 120

Som standard levereras vagnen med två fronträcken.
Alternativt går den att få med ett fronträcke eller utan.
Vagnen är zinkad som standard men går även att få 
pulverlackad i färgerna: antracitgrå, blå, grön eller orange.

Vagnen går att få med tråd eller trähylla.

- Avdelare för skivor
- Flagga

Artikelnummer
60C120F
60C120V

Carry 120

400 Kg

160 mm

320 mm

FAKTA:

60C120P

Transportvagn Carry 120 (underhylla i trä)

Zinkad / pulverlackerad
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Transportvagn Carry 120 (underhylla i trä)

Flagga

Avdelare för skivor

Fronträcke


